Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
25.12.2020.      										№ 18

О признании утратившими силу Постановление  администрации сельского поселения «Чиндалей» от 20.04.2012. № 17

На основании Протеста прокурора района от 16.12.2020. № 22-106б-2020, руководствуясь п.3 ч.2 ст.28 Устава сельского поселения «Чиндалей»  администрация сельского поселения «Чиндалей» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановление  администрации сельского поселения «Чиндалей»  от 20.04.2012. № 17 « Об утверждении положения о порядке  управления  муниципальным имуществом, составляющим  муниципальную казну сельского поселения «Чиндалей»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения и на официальном сайте чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов